נגד
מוסא חוסין (עציר) הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אלמוג בן חמו

הנאשם הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד אורנית מרום

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעובדות שני כתבי אישום, כשאחד מהם מתוקן, המייחסים לו ארבע
עבירות של כניסה לישראל שלא כחוק, עבירה על סעיף 12(1) בחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952

(להלן: "חוק הכניסה").

2. כתב האישום בת.פ. 35155-09-15 כולל שלושה אישומים.

א. מהאישום הראשון עולה כי ביום 17.9.15 בשעה 10:00 או בסמוך לכך, שהה הנאשם שהינו תושב
האזור בדירה בשד' ויצמן בנתניה, (להלן: "הדירה").

ב. האישום השני עולה כי ביום 14.9.15 בשעה 13:47 או בסמוך לכך, שהה הנאשם בדירה.

ג.